
Dodatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 189

uzavřené mezi :
České dráhy, státní organizace, Praha 1, nábř.L. Svobody 1222
zapsané v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7764
IČ: 48118664, DIČ: 001-48118664
zastoupené Ing.Vladislavem Rímalem, vrchním přednostou Správy dopravní cesty Praha 
150 05 Praha 5,Nádražní 3113
Bankovní spojení: ...................................................................... 
VS: 7307480189 KS: 308
(dále jen pronajímatel)

a

nájemce: Danzas a.s.
se sídlem: žst.Beroun 147 , 266 01 Beroun 
IČ: 64610161 
DIČ: 388-64610161 
Zapsaný :
Bankovní spojení: č.účtu:.
(dále jen nájemce)

Pokud není již smluvně řešeno, doplňuje se nájemní smlouva takto:

1. Z důvodů organizačních změn na ČD s.o., dochází ke změně záhlaví smlouvy na straně 
pronajímatele, a to co do zástupce ČD a spravující výkonné jednotky ČD (SDC Praha), jak je 
uvedeno.

2. Pozemky a objekty, které jsou předmětem nájmu ze smlouvy, jsou určené pro veřejnou 
dopravu (v souladu s par.4 odst.l písm.o ) zákona o dani z nemovitosti v platném znění.
V důsledku tohoto ustanovení není součástí nájemného daň z nemovitosti.

3. Odpovědná osoba za pronajatý prostor ve smyslu par.2 zák. č. 133/85 Sb. je nájemce nebo 
jím pověřená osoba.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Obdobně 
se mění i Dohody o poskytování služeb, které rovněž dnem podpisu tohoto dodatku přechá
zejí na nového správce.

11 6. lislop. z
V............................................

V/

V . l m dne......

z. . ......................
. . . . . .

.........
...............................

. . . . . . . .
České dráhy s.o. -n -  
Divize dopravní cesty o.z. 

Správa dopravní cesty Praha 
Nádražní třída 3113, 150 00 Praha 5 
IČO 48118664, DIČ 001-48118664

IČO: 48118664 DIČ: 001-48118664
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7764


